§. 3. Non ohstantibus constitutio=
nibus , et ordinationibus apostolicis, cze-
terisque centrariis quihuscumque. Da-
tim fome apud sanctam Mariam ma-
jorem sub annulo piscatoris , die deci~
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ma septima maii millesimo septingente-
simo septuagesimo quarto pontificatus
Nostri anno quinto.

CCCXIIL

Commissio, pro reverends domino Jo-
sepho archiepiscopp Seleuciensi in re—
gais Galliarnm nuntio , ut tamguam
delegatns apostolicus se conferat ad ¢i-
vitatem Avenionensem, atque suscipiat
guberninm dicte civitatis,

Venerabili fratri Josepho archiepiscopo
Seleuciensi in Galliarum regnis Nostro,
el apostolice Sedis nuntio,

Clemens PP, X1V.

Venerabilis frater salutem ,
et apostolicam benedictionem

§. 1. Cum ad ineandam pristinam
nostram Avenionis, comitatus ¥enaissini,
Beneventi , et Pontis Guryi possessioncm
clare mem. Ludovicus , dom vixit Gal-
liarum rex christianissimus , et ¢arissi-
simus in Christo filius noster Ferdinan-
dus utriusque Siciliz , et Jerusalem rex
illustris Nos ultro compulissent , et tam-
quam sua ipsi manu asmantissime in-
dirkissent ; hinc Nos per alias nostras
in simili forma Brevis die xxviii januarii
currentis anni expeditas literas vene-
rabilem fratrem Franciscum Mariam
archiepiscopum Avenionensem in No-
strum, etapostolicee Sedis coramissarinm,
cum facultate per se, vel alios ab ipso de-
putandos eamdem pristinam possessio—
nem civitatis Avenionensis , et comitu-
tus Venaissini , ac quaromenmqune per—
tinentiarum Nostro , et Sedis pradictae
nomine apprehendendi et apprehensam
retinendi constituimuas , et deputavimus ;
ipsique Francisco Marie archiepiscopo
tam in civitate Avenionensi, quam in co-
mitata predicto , acin illis adjacentibus
Ebredunensi, Arelatensi , Aquensi, Vien-
nensi, et Narbonensi provinciis , civitati-
bus , terris ¢t locis easdem omnes fa-
cultates , prerogativas, et prazeminen-—
tias quas Nostri, et apostolice Sedis
vicaril in spiritnalibus , et temporalibus
generales , et vice legati usque adhuc
halbiuerant , et illis usi fuerant ; dooec
alter in" eorum locum a Nobis deputa-
tus ad exercitium sui muneris sibi pec
Nos demandati illac pervenisset ad No-
struim , et Sedis apostolice beneplacitum
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concessimus , et indulsimus, ac alias
pront ia eisdem Nostris literis quarom
tenores prasentibus pro pleae, et suffi-
cienter expressis, ac de verbo ad ver-
bum iosertis haheri volumus uhberias
continentor,

§. 2. Interea Nos vicariam, et vice
legationen: hujusmodi in praesidentiam
Avenionensem nuncupandam ereximus,
et instituimus, atque venerabilem fra-
trem Angelum Mariam archiepiscopam
Ancyranom ia primam praesidem Ave-
nicoensem com omnibus, et singnlis fa-
cultatibus, preerogativis , et preeminen-
ttis , guas illius vice - legati usque adhuc
habuerunt, et quibus usi sunt, ad No-
strunz pariter , et Sedis preedictze bene-
placitum fecimns , constituimus , et de-
putavimus, Postmodum Nos ceasideran-
tes quod idem Angelus Maria archie-
piscopus ad demandatum sihi muneris
hujusmodi exercitium gquam primum il-
luc se conferre deberet , propter vero
quamplures dudum jam superventas re-
ram varietates , novitales, ac circum-
stantias hand fieri posse dignoscebatur,
quod ea omuia quz ad promptam , pa~
ratamgne justitiz administrationem, nec
non rectum populorum , et locorum ha-
jusmodi gubernium pertinebant, qua-
que plures post anuaos in antiguo priori
statn minime modo reperiebantur ad le-
gitimam formara , methodumgque illico
redigereatur , et converterentur ; hinc
Nos ne ex celer] rerum hujusmodi mu-
tatione confusiones , et inordinationes
provenirent, per alias nostras in simili
forma Brevis die xi maii currentis anai
expeditas literas eidem Aogelo Marie
archiepizcopo , et preesidi commisimus,
et mandavimus , ut statim ac illuc per-
ventns fuisset , totum id qunod ad pre-
sentemn , actnalem gubernii ejusmodi
statum quornodolibet spectabat, rescire
et cogooscere omaine cararet, nilque
novi statueret , sed quod ad felix, et
tranquilloum eornmdem focorum , et po-
pulorum guberninm expedire in Domi-
no arbitratus fuisset , Nohismet ipsis re-
ferret y ut inde quid decernendum es-
set , matura deliberatione adhibita , pree-
scriberemus 4 ac alias prout in memo-
ratis Nostris secundo dictis literis, qua-
rum pariter tenorem praseatibus pro
plene et sufficienter expressis, ac de
verbo ad verbum insertis haberi volu-